Thomas&Betts

STEOSODATA

T&B Industrial Fitting

Ce raccord en aluminium a une grosseur
de 1/2 po et les manchons conviennent
aux cables de diametre extérieur sur gaine
de 0.5a 0.7 po

IGénéral
Type:

Application:
Matériau:
T&B UPC:
T&B Status:

Dimensions

Calibres de cébles:
Couple de serrage du
presse-étoupe (Ib/po):
Diametre sur armure (po)
max.:

Diametre sur armure (po)
min.:

Diametre sur gaine (max.):
Diametre sur gaine (min.):
Grosseur de manchon (po):

Dia. sur gaine Min. a Max.
(po):

Dimension B (po):
Dimension C (po):
Dimension Al (po):
Dimension A2 (po):

Longueur de dénudage (po):

Série Star Teck Extreme (STE) - Raccords pour cables teck et
ACWU

Emplacements dangereux

Aluminium

78621009980

M

14/2-14/3-14/4-14/6-14/8-12/2-12/3-12/4-10/2-10/3-10/4
300

0.61
0.41

0.70
0.50
1/2
718

2.10
1.36
0.52
0.38




