

## STE050DATA



### T&B Industrial Fitting

Ce raccord en aluminium a une grosseur de 1/2 po et les manchons conviennent aux câbles de diamètre extérieur sur gaine de 0.5 à 0.7 po

#### Général

Type:	Série Star Teck Extreme (STE) - Raccords pour câbles teck et ACWU
Application:	Emplacements dangereux
Matériau:	Aluminium
T&B UPC:	78621009980
T&B Status:	M

#### Dimensions

Calibres de câbles:	14/2-14/3-14/4-14/6-14/8-12/2-12/3-12/4-10/2-10/3-10/4
Couple de serrage du presse-étoupe (lb/po):	300
Diamètre sur armure (po) max.:	0.61
Diamètre sur armure (po) min.:	0.41
Diamètre sur gaine (max.):	0.70
Diamètre sur gaine (min.):	0.50
Grosseur de manchon (po):	1/2
Longueur de dénudage (po):	7/8
Dia. sur gaine Min. à Max. (po):	
Dimension B (po):	2.10
Dimension C (po):	1.36
Dimension A1 (po):	0.52
Dimension A2 (po):	0.38